
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.07.2020  № 102 
 

Об отмене постановления Администрации Розовского сельского поселения 

от 25.07.2018 № 131 «Об утверждении стандартов осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Администрации Розовского сельского поселения от 

25.07.2018 № 131 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего 

муниципального финансового контроля» считать утратившим силу с 

01.07.2020 года. 

2. Данное постановление опубликовать в газете «Омский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 
 

Глава Розовского сельского  поселения                                   К.В. Калиниченко

        

 
                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


